
Universidad Nacional de Córdoba
2023

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Dejar sin efecto la RD-2022-2017-E-UNC-DEC#FL

 
VISTO: 
La solicitud de prórroga de la designación por concurso de la Profesora Carla
FALAVIGNA (Leg. 42695) en un cargo de Profesor Titular D.SE. (102) en la
Cátedra Psicología Educacional –asignatura común-;

Y CONSIDERANDO:

Que dicha prórroga fue otorgada a la Profesora Carla FALAVIGNA (Leg. 42695) por
RHCS-2022-1569-E-UNC-REC,

Que previamente se había dictado erróneamente la RD-2022-2017-E-UNC-
DEC#FL por parte de este Decanato, por lo que la misma debe ser dejada sin
efecto,

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
ad referéndum del Honorable Consejo Directivo

RESUELVE:

Art. 1°.- Dejar sin efecto la RD-2022-2017-E-UNC-DEC#FL.

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.




	numero_documento: RD-2023-22-E-UNC-DEC#FL
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 6 de Febrero de 2023
		2023-02-03T14:25:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-06T15:48:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-06T15:50:45-0300
	GDE UNC




